Протокол №1

рассмотрения заявок и подведения итогов отбора исполнителей

мероприятия «Содействие повышению энергоэффективности и

 модернизации производства»  муниципальной целевой программы

"Развитие малого и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании «Мари-Турекский муниципальный район»

на 2010 - 2012 годы" в 2011 году.
	 п. Мари-Турек                                                                      26 июля 2011 года

Председательствовала:

Заместитель главы администрации, руководитель
отдела экономики администрации муниципального
образования «Мари-Турекский муниципальный район»                 Л.А.Ложкина

Присутствовали:

руководитель финансового отдела администрации

Мари-Турекского муниципального района                          А.Г.Сагадуллина
	главный специалист по экономическому прогно-

зированию и развитию территорий администрации

Мари-Турекского муниципального района                                 З.Т.Чемекова

	руководитель отдела финансирования и бухгал-

терского учета администрации Мари-Турекского

муниципального района                                                                 С.П.Вереина

Кворум имеется.
Повестка дня:

Отбор исполнителей мероприятия «Содействие повышению энергоэффективности и  модернизации производства»  муниципальной целевой программы "Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Мари-Турекский муниципальный район» на 2010 - 2012 годы" в 2011 году.
1. Комиссия по отбору исполнителей мероприятия приступила к рассмотрению заявок на участие в отборе и подведению итогов отбора 26 июля 2011 года по адресу: 425500, Республика Марий Эл, п. Мари-Турек, ул. Парковая, 7, каб. отдела экономики. Начало 14 часов 00 минут, окончание – 14 часов 25 минут (время московское).

2. Для участия в отборе представлена одна заявка:

 ООО «Алексия», юридический и почтовый адрес: 425510, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, д. Аимково, ул. Лесная, д. 22,  который соответствует Порядку отбора исполнителей мероприятия «Содействие повышению энергоэффективности и  модернизации производства»  муниципальной целевой программы "Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Мари-Турекский муниципальный район» на 2010 - 2012 годы" в 2011 году.
          3. В составе заявки представлен полный пакет документов в соответствии с требованиями пункта 4.1 раздела 4 Порядка отбора.

          4. Комиссией рассмотрена 1 заявка на участие в отборе в соответствии с критериями, предусмотренными Порядком отбора. По итогам рассмотрения принято решение:

          Признать победителем отбора по мероприятию «Содействие повышению энергоэффективности и  модернизации производства»  муниципальной целевой программы "Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Мари-Турекский муниципальный район» на 2010 - 2012 годы" в 2011 году ООО «Алексия».
          Размер предоставляемой субсидии
в 2011 году по данному мероприятию – 30 000 рублей.
5. Настоящий протокол будет размещен в Интернет-портале Республики Марий Эл: portal.mari.ru , на сайте органов местного самоуправления (МО «Мари-Турекемкий муниципальный район») и опубликован в районной газете «Знамя»

6.  Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего отбора.
   Председатель комиссии:                                                            Ложкина Л.А.
	  Члены комиссии:

	                                  Сагадуллина А.Г.

	                                         Вереина С.П.

                                                                                                         Чемекова З.Т.